Após  análise  dos documentos carreados aos autos pela ora Recorrente, fora 
apresentada Informação Fiscal (fis.. 818/820), expondo que foi realizada a correção de algumas 
GFIPs pela Recorrente, referente ao  período  de 10/2001 a 12/2005 Assim, o Acórdão de fls. 
828/832, retificou a multa para R$ 100,743,54 (cem mil, setecentos e quarenta e três reais e 
cinqüenta e quatro centavos), considerando as ocorrências nas competências de 02/1999 a 
09/2001, período este não retificado nas GFIPs. 

Atualmente, em seu Recurso  Voluntário,  a empresa insurge-se sobre tais 
valores "pendentes", não excluidos do lançamento, referente ao  período  de 02/1999 a 09/2001,